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BERITA ACARA
SIDANG UJIAN TERTUTUP DISERTASI

[B3W302] [2 SKS] Kurikulum 2013
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2020/2021

Pada hari ini Senin, tanggal 29 Maret 2021 Tim Penyelenggara Sidang Ujian Tertutup, Kandidat
Doktor Program Studi Biologi Program Doktor Fakultas Biologi Universitas Jenderal Soedirman:

Nama : Oetami Dwi Hajoeningtijas
NIM : P3BA14004
Judul : KAJIAN FUNGI MIKORIZA ARBUSKULA DAN FUNGI NON-SIMBIOTIK

INDIGENOUS SERTA ASAM HUMAT-FULVAT PADA AKUMULASI Pb UMBI
BAWANG MERAH (Allium cepa var. Ascalonicum) DI MEDIA TANAM
TERCEMAR Pb

Melaporkan bahwa hasil pelaksanaan Sidang Ujian Tertutup, yang diselenggarakan pada:

Hari/Tanggal : Senin, 29 Maret 2021
Alokasi Waktu : 09.00 - 12.20 WIB
Tempat : Google Classroom j5jrzrs

Ruang Virtual : https://meet.google.com/afo-jdfw-vkr?authuser=0&hs=179

Kandidat Doktor memperoleh nilai Sidang Ujian Tertutup Disertasi: 83.67 (A )
Rentang Nilai:
A = 80,00, AB = 75,00–79,99, B = 70,00–74,99, BC = 65,00–69,99,
C = 60,00–64,99, CD = 56,00–59,99, D = 46,00–55,99, E = 0,00– 45,99

Tim Penyelenggara Sidang Ujian Tertutup Disertasi:

No. Nama Keterangan Login Sebagai

1. Prof. Dr.rer.nat. Imam Widhiono MZ, M.S. Pimpinan Sidang * imam.widhiono@unsoed.ac.id
2. Dr. Ir. H. Irdika Mansur, M.For.Sc. Promotor irdikam@gmail.com
3. Dr. Nuraeni Ekowati, M.S. Ko-Promotor I nuraeni.ekowati@unsoed.ac.id
4. Dr. Ir. Tamad, M.Si. Ko-Promotor II tamad@unsoed.ac.id
5. Prof. Ir. Loekas Soesanto, M.S., Ph.D. Penelaah I Loekas.Soesanto@unsoed.ac.id
6. Dr. Nuniek Ina Ratnaningtyas, M.S. Penelaah II nuniek.ratnaningtyas@unsoed.ac.id
7. Dr. Hernayanti, M.Si. Penguji Internal hernayanti@unsoed.ac.id
8. Prof. Dr. Ir. Hj. Husna, M.P. Penguji Eksternal I husna.silvikultur.uho@gmail.com
9. Prof. Dr. Ir. R.R. Yudhi Harini Bertham, M.S. Penguji Eksternal II yudhyhb@gmail.com
10. Dra. Ardhini Rin Maharning, M.Sc., Ph.D. Perwakilan Komisi ardhini.maharning@unsoed.ac.id

* Dekan Fakultas Biologi Universitas Jenderal Soedirman

Demikian berita acara ini dibuat dengan sebenar-benarnya untuk dapat dipergunakan sebagaimana
mestinya.

Purwokerto, 29 Maret  2021
Mengetahui
Koordinator Program Studi Biologi Program Doktor Pimpinan Sidang

Prof. Dr. Agus Nuryanto, S.Si. M.Si. Prof. Dr.rer.nat. Imam Widhiono MZ, M.S.
NIP 196908251997021001 NIP 195904201985031002
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